



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 27.04.2018 roku

NO-ZP.X-240/20/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: **DOSTAWĘ PALIW PŁYNNYCH**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 10 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

2. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania umowy zgodnie z możliwością podziału zamówienia na części i usunięcia zapisów które nie dotyczą wprowadzając np. odniesienie - gwiazdkę w par. 1 ust. 1, iż przedmiot umowy zostanie dostosowany do części zamówienia, na które dany Wykonawca złożył ofertę i wygrał w danej części natomiast pozostałe punkty zostaną z umowy usunięte? Wykonawca nie będzie składał oferty na zadanie nr 3 (lit. c)) i 5 (lit. e)) ze względu na dostawę hurtową nie detaliczną.

Odpowiedź: Zamawiający oczywiście dostosuje odpowiednio zapisy umowy.

3. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania umowy zgodnie z możliwością podziału zamówienia na części i usunięcia zapisów które nie dotyczą wprowadzając np. odniesienie - gwiazdkę w par. 2, iż dostawa przedmiotu umowy zostanie dostosowana do części zamówienia, na które dany Wykonawca złożył ofertę i wygrał w danej części natomiast pozostałe ustępy zostaną z umowy usunięte? Wykonawca nie będzie składał oferty na zadanie nr 3 i 5 (par. 2 ust. 2) ze względu na dostawę hurtową nie detaliczną.

Odpowiedź: Zamawiający oczywiście dostosuje odpowiednio zapisy umowy.

4. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania umowy zgodnie z możliwością podziału zamówienia na części i usunięcia zapisów które nie dotyczą wprowadzając np. odniesienie - gwiazdkę w par. 3 ust. 1, iż przedmiot umowy zostanie dostosowany do części zamówienia, na które dany Wykonawca złożył ofertę i wygrał w danej części natomiast pozostałe punkty zostaną z umowy usunięte? Wykonawca nie będzie składał oferty na zadanie nr 3 (lit. c)) i 5 (lit. e)) ze względu na dostawę hurtową nie detaliczną.

Odpowiedź: Zamawiający oczywiście dostosuje odpowiednio zapisy umowy

5. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par. 2 ust. 1 lit. a) w przypadku wyboru Wykonawcy, który oferuje zakup paliw za pomocą kart paliwowych oraz zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.” Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".?

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

6. Pytanie

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu par. 3 ust. 4?

„ xxx oświadczają, że ceny jednostkowe paliwa operatorów biorących udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W żadnym przypadku operator nie ma prawa do kształtowania cen jednostkowych w sposób prowadzący do zachwiania konkurencyjności oferty złożonej przez xxx”.

„Zamawiający dopuszcza waloryzację cen paliwa w przypadku podwyższenia lub obniżenia:

- cen hurtowych u producenta;
- akcyzy
- cen ropy naftowej na świecie

Ze względu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw może ulec codziennej zmianie. Proponuję Państwu korzystanie z interaktywnej strony internetowej xxx która umożliwi monitorowanie i śledzenie na bieżąco cen paliw w sieci stacji. Dostęp do strony internetowej prześlemy niezwłocznie i bezpłatnie po podpisaniu umowy o korzystanie i używanie kart flotowych.

W zastosowaniu systemu kart flotowych podstawą do rozliczeń jest ilość zakupionego paliwa oraz pozostałych towarów i usług zgodnie z cenami obowiązującymi na danej stacji "z pylonu" w dniu dokonania transakcji Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczamy w załączniku i zestawieniu do faktury.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

7. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par. 4 ust. 1 pierwsze zdanie i zaakceptowania poniższego: „Zaakceptowania terminu płatności 30 dni od daty wystawienia faktury” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu i jest dostępna w następnym dniu kiedy została wystawiona czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na e-fakturę.?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

8. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w par. 4 ust. 1 poprzez usunięcie drugiego zdania dotyczącego błędnie sporządzonej faktury i zaakceptowania poniższego:

W oferowanym programie bezgotówkowego rozliczania transakcji obowiązuje następująca procedura reklamacyjna w przypadku, gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności:

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia.

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

9. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 4 ust. 2 na proponowaną treść:

„Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości PLN na paliwa (od ceny brutto).”?

Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

10. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu par. 4 ust. 3 na: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

11. Pytanie

Czy Zamawiający zaakceptuje proces reklamacyjny obowiązujący u Wykonawcy w przypadku stwierdzenia złej jakości paliw i zastąpienie par. 6 następującymi zapisami: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępowania w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej. W przypadku dwukrotnego, w ciągu trwania umowy, pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego Zamawiający może odstąpić od umowy "?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

12. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w par. 7 ust. 2 lit. a)-c) przypadków awarii systemu obsługi, zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

13. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par. 7 dotyczących kar i zaakceptowania liczenia kary od niezrealizowanej części zamówienia.?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

14. Pytanie

Czy Zamawiający Wyraża zgodę na zmianę w par. 7 ust. 3 słowa: „Zamawiający” na słowo: „Strony”? Kary są przyznane w obydwie strony i obydwie strony mają takie prawo.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

15. Pytanie

Czy Zamawiający Wyraża zgodę na usunięcie par. 12? Wykonawca nie ma możliwości uwzględnienia dodatkowych zapisów na fakturach.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

16. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy po wyborze oferenta i ujęcia tylko tych części do których przystąpił i które wygrał oferent.?

Odpowiedź: Zamawiający oczywiście dostosuje odpowiednio zapisy umowy.

17. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

18. Pytanie

Z uwagi na zadane pytania i okres urlopowy związany z majówką Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 09.05.2018 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w proponowanym zakresie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.